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HAVNEUTVALGET 

 
 

Protokoll 

 
Møte i Havneutvalget for Sandviken Veteranbåthavn 

Tid: Torsdag 8. mai 2014, kl. 17.00 

Sted: Møterom 3. etg. bod 16 

 

Møtte:   Leder/referent: Egil Sunde (Fellesenheten) 

  Medlem: Peder Stumberg (Sandviken Veteranmotorbåt Klubb) 

  Medlem: John Audun Hauge (privat) 

  Medlem: Roar Mørkeset (Museum Vest, Norges Fiskerimuseum) 

Medlem: Arild Berge (Aktivt Sjøliv For Alle) 

  Medlem:  Svein Olsnes (Motivasjon & Mestring) 

Medlem: Ove Ytredal (Trappen Maritime) 

 

Forfall:  Medlem: Jan H. Jensen (Langskipslaget Haakon Haakonsen) 

 

Sak 30/14:  Godkjenning av innkalling. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 31/14: Godkjenning av protokoll fra møte 4. desember 2014 

Vedtak:  Godkjent 

 

Sak 32/14: Utsetting og plassering av båter. 

Vedtak: Båtene legges i hovedsak som i fjor. De mindre båtene plasseres langs og ved 

Radek-tomten. Bøyene sjekkes, og oppgraderes ved behov.  

 

Sak 33/14: Søknad fra Stig Stark-Johansen om å få ha Nordlandsbåt i havnen 

Vedtak: Båten kan ligge i havnen på «museumskvoten», sammen med utleiebåtene. 

 

Sak 34/14:  Søknad fra Stig Stark-Johansen om å få beholde plassen til «Foreholm» 

når han overtar båten fra Erik Foss. 

Vedtak: Det er trangt i havnen og mangel på faste plasser. «Foreholm» får plass under 

forutsetning av at eier samarbeider med de andre båteierne, og flytter båten 

internt i havnen når dette er nødvendig i forhold til plass. 

 

Sak 35/14: Havnefullmektig og funksjon:  

http://www.kystkulturbergen.no/
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Peder Stumberg fortsetter som havnefullmektig og er i havnen en gang i uken, 

fortrinnsvis onsdager. 

 

Sak 36/14: Ny flytebrygge kjøpt av Arild Berge. Status og plassering. 

Vedtak:  Orientert om saken. Bryggen ventes ferdig og utlagt før sommeren. 

 

Sak 37/14: Eventuelt: Det ble lagt frem forslag om å øke havneleien til følgende satser: 

 Stor båt: kr. 4.000 

 Mellomstor båt: kr. 2.500 

 Liten båt: kr. 1.500 
Økning av havneavgiften må godkjennes av styret i Fellesenheten. 

http://www.kystkulturbergen.no/

